MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS

ESCOLA DE AGRONOMIA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL Nº 01/2022

PEDIDO DE ISENÇÃO DE INSCRIÇÃO

A Coordenadoria do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos

(PPGCTA) – nível de Mestrado e Doutorado - da Escola de Agronomia da Universidade Federal

de Goiás faz saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torna pública

a homologação das solicitações da taxa de inscrição dos (as) candidatos (as) para a turma de

2022.2 do Edital Nº 01/2022 do PPGCTA.

Comissão de Seleção composta por membros docentes da Coordenadoria do Programa de Pós-

Graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos, aos vinte e dois dias do mês de julho de

2022.

CANDIDATO  STATUS DA INSCRIÇÃO
ADOLFO PINHEIRO DE OLIVEIRA DEFERIDA